Vereadora 'e Lider do PTB

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
Ia 	a

#e e^ 	III 1  -  .1

e a 	1

o
10

zo

o
o

Câmara Mufflcipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO 	 DE 2021

Assunto:  Indica ao Senhor Prefeito
Municipal a colocação de
Grade na caixa da galeria
situada na Av, Honório
Martini - Jd Hermínio Bueno
altura do cruzamento do Jd.
Edy e M. América.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na

forma regimental de costume, se digne determinar providências ao

responsável pela Secretaria Municipal competente, para a colocação

que grade na galeria existente na Av. Honório Martini, Jd Herminio

Bueno, altura do cruzamento do Jd. Edy e Jd. América.

O referido local esta sendo um risco para os

transeunte, já que fica junto a grama e podem cair dentro de uma

altura de mais ou menos 1 metro e meio. Informa ainda, que foi furtada

a grade que ali existia.

Certo do atendimento por Vossa Excelência,

protesto pela elevada estima e consideração;

Sala " Ulysses Guimarães" , 23 de Novembro

de 2021.

Judit&\de Oliveira